
W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kośc iuszk i 14 
05-252  D ąbrówka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie 
R0.0050.518.2023

ZARZĄDZENIE R0.0050.518.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr R0.0050.197.2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów i Kierowników 

Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 7 pkt 1) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
0 pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1

W załączniku do Zarządzeniu nr R0.0050.197.2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów
1 Kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych wprowadzam następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Maksymalny poziom wynagrodzeni zasadniczego dla 
stanowisk określonych w § 1 nie może przekroczyć kwoty 9.500,00 zł brutto 
miesięcznie.

2) § 2 ust.. 2 otrzymuje brzmienie: Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla 
stanowisk określonych w § 1, nie może przekroczyć kwoty 4.000,00 zł brutto.

§ 2

Postanowienia niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
dnia 1 kwietnia 2023 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom Dyrektorom i Kierownikom Gminnych Jednostek Organizacyjnych.


